

KOSZTORYS OFERTOWY

Droga nr 72 w Reczpolu

Lp.	Opis	Jedn. miary	Ilość	Cena zł	Wartość zł (4 x 5)
1	2	3	4	5	6
1	Odwodnienie				
1	Rozebranie nawierzchni z płyt drogowych betonowych o grubości 15 cm z wypełnieniem spoin piaskiem - z załadunkiem i transportem płyt do 1 km	m ²	96		
d.1					
2	Wykopy oraz przekopy wyk.na odkład koparkami przedsię- biernymi o poj.łyżki 0.40 m3 w gr.kat. I-II - wykopy pod wpusty uliczne szt 4	m ³	4*1.5*1.5*1.5 +(5+5+2+2+ 9+51)*1.0* 1.0+(6+4)* 1.0*1.0+3* 1.5*1.5*1.5 = 107.625		
3	Zasypanie wykopów .fund.podłużnych,punktowych,rowów,wy- d.1 kopów obiektowych spycharkami z zagęszcz.mechanicznym spycharkami (gr.warstwy w stanie luźnym 30 cm) - kat.gr. III- IV - zasypanie kanalizacji	m ³	80.0		
d.1					
4	Zagęszczanie nasypów z gruntu spoistego kat.III ubijakami d.1 mechanicznymi (grunty sypkie)	m ³	80.0		
5	Przepusty rurowe pod zjazdami - ławy fundamentowe żwiro- d.1 we	m ³	(6+4)*0.6* 0.25 = 1.500		
6	Przepusty rurowe pod zjazdami - rury betonowe o średnicy 60 d.1 cm	m	6+4 = 10.000		
7	Studzienki ściekowe uliczne betonowe o śr.500 mm z osadni- d.1 kiem bez syfonu	szt.	4.0		
8	Kanały rurowe - podłoża z materiałów sypkich o grubości 15 d.1 cm	m ²	1.0*(5+5+2+ 2+9+51)*0.15 = 11.100		
9	Kanały z rur PVC łączonych na wcisk o śr. zewn. 200 mm - d.1 przykanaliki	m	5+5+2+2 = 14.000		
10	Kanały z rur polietylenowych typu WEHOLITE-SPIRO o śr. d.1 nominalnej 400 mm - rury o dł. 6.0 m kanał buduszczowy	m	9+51 = 60.000		
11	Przepusty rurowe pod zjazdami - ścianki czołowe dla rur o śr. d.1 40 cm	ściank.	2.0		

KOSZTORYS OFERTOWY

Droga nr 72 w Reczpolu

Lp.	Opis	Jedn. miary	Ilość	Cena zł	Wartość zł (4 x 5)
1	2	3	4	5	6
2 Parking					
12	Koryta gł. 30 cm wykonywane w gruntach kat. V-VI na posze- d.2 rzeniach jezdni lub chodników	m ²	48*2 = 96.000		
13	Podbudowy betonowe gr.20 cm pielęgnowane piaskiem i wo- d.2 dą	m ²	96		
14	Warstwa dolna podbudowy z kruszyw łamanych gr. 15 cm d.2	m ²	96		
15	Warstwa górna podbudowy z kruszyw łamanych gr. 10 cm d.2	m ²	96		
16	Nawierzchnie z mieszanek mineralno-bitumicznych asfalto- d.2 wych o grubości 4 cm (warstwa ścieralna)	m ²	17+24+16+30 = 87.000		
Wartość kosztorysowa robót bez podatku VAT					
Podatek VAT					
Ogółem wartość kosztorysowa robót					

Słownie:

KOSZTORYS OFERTOWY

Droga nr 836 w Krzywczy

Lp.	Opis	Jedn. miary	Ilość	Cena zł	Wartość zł (4 x 5)
1	2	3	4	5	6
1	Nawierzchnia				
1 d.1	Oczyszczenie mechaniczne nawierzchni drogowych z betonu, kostki	m ²	26+4/2*13+ 261*3.8 = 1043.800		
2 d.1	Skropienie asfaltem nawierzchni drogowych	m ²	188*3.8 = 714.400		
3 d.1	Nawierzchnia z mieszanek mineralno-bitumicznych gryso- wych - warstwa wiążąca asfaltowa - grubość po zagęszcz. 4 cm	m ²	(26+4)/2*13+ 261*3.8 = 1186.800		
4 d.1	Skropienie asfaltem nawierzchni drogowych z ułożeniem siat- ki	m ²	188*3.8 = 714.400		
5 d.1	Nawierzchnia z mieszanek mineralno-bitumicznych gryso- wych - warstwa ścierna asfaltowa - grubość po zagęszcz. 4 cm	m ²	(26+4)/2*13+ 261*3.8 = 1186.800		

KOSZTORYS OFERTOWY

Droga nr 836 w Krzywczu

Lp.	Opis	Jedn. miary	Ilość	Cena zł	Wartość zł (4 x 5)
1	2	3	4	5	6
2	Rozjazdy				
6	Podbudowa z kruszywa łamanego - warstwa górna o grubości d.2 po zagęszczeniu 8 cm - rozjazd	m ²	$(8+3.5)/2 \cdot 5.5+7 \cdot 1.5 = 42.125$		
7	Nawierzchnia z mieszanek mineralno-bitumicznych gryso- d.2 wych - warstwa wiążąca asfaltowa - grubość po zagęszcz. 4 cm	m ²	$(8+3.5)/2 \cdot 5.5+(8.5+5)/2 \cdot 2+(7 \cdot 1.5)+(7.5 \cdot 3) = 78.125$		
8	Nawierzchnia z mieszanek mineralno-bitumicznych gryso- d.2 wych - warstwa ścieralna asfaltowa - grubość po zagęszcz. 3 cm	m ²	$(8+3.5)/2 \cdot 5.5+(8.5+5)/2 \cdot 2+(7 \cdot 1.5)+(7.5 \cdot 3) = 78.125$		

KOSZTORYS OFERTOWY

Droga nr 836 w Krzywczy

Lp.	Opis	Jedn. miary	Ilość	Cena zł	Wartość zł (4 x 5)
1	2	3	4	5	6
3	Krawężniki				
9 d.3	Rozebranie krawężników betonowych 15x30 cm na podsypce piaskowej	m	500		
10 d.3	Rowki pod krawężniki i ławy krawężnikowe o wymiarach 20x20 cm w gruncie kat.III-IV	m	500		
11 d.3	Ława pod krawężniki betonowa zwykła	m ³	0.15*0.2*500 = 15.000		
12 d.3	Krawężniki betonowe wystające o wymiarach 15x30 cm na podsypce cementowo-piaskowej - 80% krawężników z roz- biórki	m	500		

KOSZTORYS OFERTOWY

Droga nr 836 w Krzywczy

Lp.	Opis	Jedn. miary	Ilość	Cena zł	Wartość zł (4 x 5)
1	2	3	4	5	6
4	Przepust				
13 d.4	Rozebranie nawierzchni z kostki betonowej - trylinka	m ²	5.0*1.0 = 5.000		
14 d.4	Rozebranie przepustów rurowych - rury betonowe o śr. 40 cm	m	5.0		
15 d.4	Roboty ziemne wykon.koparkami podsiębiernymi o poj.łyżki 0.25 m ³ w gr.kat.III z transp.urobku samochod.samowyladowczymi na odległość do 1 km	m ³	5.0*0.6*1.0 = 3.000		
16 d.4	Przepusty rurowe pod zjazdami - ławy fundamentowe żwirowe	m ³	5.0*0.6*0.10 = 0.300		
17 d.4	Przepusty rurowe pod zjazdami - rury betonowe o średnicy 40 cm	m	5.0		
18 d.4	Zasypywanie wykopów liniowych o ścianach pionowych głębokości do 1.5 m i szerokości 0.8-1.5 m; - pospółką	m ³	5.0*0.6*0.6 = 1.800		
19 d.4	Przepusty rurowe pod zjazdami - ścianki czołowe dla rur o średnicy 40 cm	szt	2.0		

KOSZTORYS OFERTOWY

Droga nr 836 w Krzywczy

Lp.	Opis	Jedn. miary	Ilość	Cena zł	Wartość zł (4 x 5)
1	2	3	4	5	6
5	Krata uliczna				
20 d.5	Mechaniczne rozebranie nawierzchni z mieszanek mineralno-bitumicznych o grubości 7 cm	m ²	8.0*1.0 = 8.000		
21 d.5	Rozebranie nawierzchni z kostki betonowej - trylinka	m ²	8.0*1.0 = 8.000		
22 d.5	Roboty ziemne wykon. koparkami podsiębiernymi o poj. łyżki 0.25 m ³ w gr. kat. III z transp. urobku samochod. samowyladowczymi na odległość do 1 km	m ³	8.0*1.0*0.8 = 6.400		
23 d.5	Podsypka piaskowa z zagęszczeniem ręcznym - 10 cm grubość warstwy po zagęszczeniu	m ²	8.0*0.9 = 7.200		
24 d.5	Ławy fundamentowe prostokątne żelbetowe, szerokości do 1, 3 m - dno	m ³	8.0*0.9*0.2 = 1.440		
25 d.5	Ściany żelbetowe proste grubości 20 cm wysokości do 3 m - z zastosowaniem pompy do betonu	m ²	8.0*0.6*2.0 = 9.600		
26 d.5	Przygotowanie i montaż zbrojenia elementów budynków i budowl - pręty żebrowane	t	0.1		
27 d.5	Konstrukcje podparć, zawiesznień i osłon o masie do 100 kg - rama z kontownika 65x65x9 wraz z żeliwnymi kratami typ ciężki	t	0.15		
28 d.5	Ułożenie krat żeliwnych	szt.	1.0		
Wartość kosztorysowa robót bez podatku VAT					
Podatek VAT					
Ogółem wartość kosztorysowa robót					

Słownie:

KOSZTORYS OFERTOWY

Droga nr 1507 i 2918 w Bachowie

Lp.	Opis	Jedn. miary	Ilość	Cena zł	Wartość zł (4 x 5)
1	2	3	4	5	6
1	Mechaniczne profilowanie i zagęszczenie podłoża pod warstwy konstrukcyjne nawierzchni w gruncie kat. V-VI	m ²	$(7.0+3.4)/2.0 \times 5.5 + (69.0 \times 3.4) + (8.0 \times 2.5) / 2.0 \times 6.5 + (203.0 \times 3.1) = 957.500$		
2	Podbudowa z kruszywa łamanego - warstwa górna o grubości po zagęszczeniu 15 cm	m ²	$(7.0+3.4)/2.0 \times 5.5 + (8.0 \times 2.5) / 2.0 \times 6.5 + (203.0 \times 3.1) = 722.900$		
3	Nawierzchnia z mieszanek mineralno-bitumicznych gryso- wych - warstwa wiążąca asfaltowa - grubość po zagęszcz. 4 cm	m ²	$(7.0+2.8)/2.0 \times 5.5 + (69.0 \times 2.8) + (8.0 \times 2.5) / 2.0 \times 6.5 + (203.0 \times 2.5) = 792.650$		
4	Nawierzchnia z mieszanek mineralno-bitumicznych gryso- wych - warstwa ścieralna asfaltowa - grubość po zagęszcz. 3 cm	m ²	$(7.0+2.8)/2.0 \times 5.5 + (69.0 \times 2.8) + (8.0 \times 2.5) / 2.0 \times 6.5 + (203.0 \times 2.5) = 792.650$		
5	Podbudowa z kruszywa łamanego - warstwa górna o grubości po zagęszczeniu 8 cm - pobocza obustronne	m ²	$209.5 + 74.5 \times 0.3 \times 2.0 = 254.200$		
6	Mechaniczne wykonanie koryta na całej szerokości jezdni i chodników w gruncie kat. I-IV głębokości 20 cm - droga nr 2918	m ²	$20 \times 3.4 = 68.000$		
7	Podbudowa z kruszywa łamanego - warstwa górna o grubości po zagęszczeniu 10 cm - droga nr 2918	m ²	$20 \times 3.4 = 68.000$		
Wartość kosztorysowa robót bez podatku VAT					
Podatek VAT					
Ogółem wartość kosztorysowa robót					

Słownie:

9.

KOSZTORYS OFERTOWY

Droga nr 751 w Babicach

Lp.	Opis	Jedn. miary	Ilość	Cena zł	Wartość zł (4 x 5)
1	2	3	4	5	6
1	Roboty ziemne wykon.koparkami przedsiębiornymi o poj.łyżki 0.15 m ³ w gr.kat.I-II z transp.urobku samochod.samowyladowczymi na odległość do 1 km	m ³	57.0*3.7*0.1 = 21.090		
2	Mechaniczne profilowanie i zagęszczenie podłoża pod warstwy konstrukcyjne nawierzchni w gruncie kat. V-VI	m ²	195.0*3.7 = 721.500		
3	Podbudowa z kruszywa łamanego - warstwa górna o grubości po zagęszczeniu 15 cm	m ²	195.0*3.7 = 721.500		
4	Nawierzchnia z mieszanek mineralno-bitumicznych gryso- wych - warstwa wiążąca asfaltowa - grubość po zagęszcz. 4 cm	m ²	195.0*2.70 = 526.500		
5	Nawierzchnia z mieszanek mineralno-bitumicznych gryso- wych - warstwa ścieralna asfaltowa - grubość po zagęszcz. 3 cm	m ²	195.0*2.70 = 526.500		
6	Podbudowa z kruszywa łamanego - warstwa górna o grubości po zagęszczeniu 8 cm - pobocza	m ²	195.0*0.5*2.0 = 195.000		
7	Usunięcie warstwy ziemi o grubości do 10 cm za pomocą spycharek - warstwa ziemi na nawierzchni drogi	m ²	57.0*3.7 = 210.900		
8	Oczyszczenie rowów z namułu o grub. 30 cm z wyprofilowa- niem skarp rowu	m	74.0		
9	Oczyszczenie przepustów o śr. 0.6 m z namułu	m	5.0		
10	Roboty ziemne wykon.koparkami przedsiębiornymi o poj.łyżki 0.40 m ³ w gr.kat.IV z transp.urobku samochod.samowyladowczymi na odległość do 1 km	m ³	10.0*0.7*1.10 = 7.700		
11	Przepusty rurowe pod zjazdami - łąwa fundamentowa betono- wa	m ³	10.0*0.7*0.10 = 0.700		
12	Przepusty rurowe pod zjazdami - rury betonowe o śr. 60 cm	m	10.0		
13	Przepusty rurowe pod zjazdami - ścianki czołowe dla rur o śr. 60 cm	ściank.	2.0		
14	Zasypywanie wykopów liniowych o ścianach pionowych w gruntach kat.I-II; głębokość do 1.5 m, - obsypanie przepustu pospółą	m ³	10.0*0.8*0.4 = 3.200		
Wartość kosztorysowa robót bez podatku VAT					
Podatek VAT					
Ogółem wartość kosztorysowa robót					

Słownie:

KOSZTORYS OFERTOWY

Droga nr 446 i 445/9 w Ruszelczycach

Lp.	Opis	Jedn. miary	Ilość	Cena zł	Wartość zł (4 x 5)
1	2	3	4	5	6
1	Mechaniczne profilowanie i zagęszczenie podłoża pod warstwę konstrukcyjne nawierzchni w gruncie kat. V-VI	m ²	200.0*3.80 = 760.000		
2	Podbudowa z kruszywa łamanego - warstwa górna o grubości po zagęszczeniu 15 cm	m ²	200.0*3.80 = 760.000		
3	Nawierzchnia z mieszanek mineralno-bitumicznych gryso- wych - warstwa wiążąca asfaltowa - grubość po zagęszcz. 4 cm	m ²	200.0*2.80 = 560.000		
4	Nawierzchnia z mieszanek mineralno-bitumicznych gryso- wych - warstwa ścieralna asfaltowa - grubość po zagęszcz. 3 cm	m ²	200.0*2.80 = 560.000		
5	Podbudowa z kruszywa łamanego - warstwa górna o grubości po zagęszczeniu 8 cm - pobocza obustronne	m ²	200.0*0.5*2.0 = 200.000		
Wartość kosztorysowa robót bez podatku VAT					
Podatek VAT					
Ogółem wartość kosztorysowa robót					

Słownie:

KOSZTORYS OFERTOWY

Droga nr 95 w Kupnej

Lp.	Opis	Jedn. miary	Ilość	Cena zł (6 / 4)	Wartość zł
1	2	3	4	5	6
1	Mechaniczne profilowanie i zagęszczenie podłoża pod warstwy konstrukcyjne nawierzchni w gruncie kat. V-VI	m ²	350.0*3.60 = 1260.000		
2	Podbudowa z kruszywa łamanego - warstwa górna o grubości po zagęszczeniu 15 cm	m ²	350.0*3.60 = 1260.000		
3	Nawierzchnia z mieszanki mineralno-bitumicznych gryso- wych - warstwa wiążąca asfaltowa - grubość po zagęszcz. 4 cm	m ²	350.0*3.00 = 1050.000		
4	Nawierzchnia z mieszanki mineralno-bitumicznych gryso- wych - warstwa ścieralna asfaltowa - grubość po zagęszcz. 3 cm	m ²	350.0*3.00 = 1050.000		
5	Podbudowa z kruszywa łamanego - warstwa górna o grubości po zagęszczeniu 8 cm - pobocza obustronne	m ²	350.0*0.3*2.0 = 210.000		
Wartość kosztorysowa robót bez podatku VAT					
Podatek VAT					
Ogółem wartość kosztorysowa robót					

Słownie:

KOSZTORYS OFERTOWY

Droga nr 231 i 231 w Woli Krzywieckiej

Lp.	Opis	Jedn. miary	Ilość	Cena zł	Wartość zł (4 x 5)
1	2	3	4	5	6
1	Mechaniczne profilowanie i zagęszczenie podłoża pod warstwy konstrukcyjne nawierzchni w gruncie kat. V-VI	m ²	(10.0+4.0)/ 2.0*5.60+ (92.0*4.0)+ (7.0*1.7)+ (118.0*4.0) = 891.100		
2	Roboty ziemne wykon. koparkami podsiębiernymi o poj. łyżki 0.15 m ³ w gr. kat. III z transp. urobku samochod. samowyladowczymi na odległość do 1 km - koryto pod poszerzenie drogi	m ³	7.0*1.7*0.4 = 4.760		
3	Podbudowa z kruszywa łamanego - warstwa górna o grubości po zagęszczeniu 40 cm - zasypianie poszerzenia	m ²	7.0*1.7 = 11.900		
4	Podbudowa z kruszywa łamanego - warstwa górna o grubości po zagęszczeniu 10 cm	m ²	(10+4)/2*5.6+ (92*4)+(7*1.7)+ (118*3.8) = 867.500		
5	Nawierzchnia z mieszanek mineralno-bitumicznych gryso- wych - warstwa wiążąca asfaltowa - grubość po zagęszcz. 4 cm	m ²	(10.0+2.8)/ 2.0*5.60+ (92.0*2.8)+ (7.0*1.7)+ (118.0*2.8)+ (12.3*5.7) = 705.850		
6	Nawierzchnia z mieszanek mineralno-bitumicznych gryso- wych - warstwa ścieralna asfaltowa - grubość po zagęszcz. 3 cm	m ²	(10.0+2.8)/ 2.0*5.60+ (92.0*2.8)+ (7.0*1.7)+ (118.0*2.8)+ (12.3*5.7) = 705.850		
7	Podbudowa z kruszywa łamanego - warstwa górna o grubości po zagęszczeniu 8 cm - pobocza obustronne	m ²	215.6*0.5*2.0 = 215.600		
8	Skropienie nawierzchni drogowej asfaltem	m ²	12.3*5.7 = 70.110		
Wartość kosztorysowa robót bez podatku VAT					
Podatek VAT					
Ogółem wartość kosztorysowa robót					

Słownie: